CONSELHO

NACIONAL
ESESI

Resposta ao pedido de esclarecimento da Empresa TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA.

Anteriormente ou Atualmente, existe alguma empresa que presta os servicos ora
licitados?

Resposta: A CGP informa que sim, temos atualmente um contrato em vigor com uma
empresa que presta este servigo.

Se sim, qual o nome da empresa e a taxa praticada?
Resposta: A CGP informa que a empresa atualmente contratada é a SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A, e a taxa de administracdo praticada é de -2,30%

(dois virgula trinta por cento negativo).

Comissdo de Licitacao
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